



WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Przeprowadzenie ustawowego badania rocznych sprawozdań finansowych Gminy Miasta Gdańska za lata 2018 i 2019 oraz sporządzenie odrębnie za każdy rok sprawozdania z badania. (sygn. BZP.271.62.2018.AM)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający w Rozdziale 1 pkt V. "Zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług" informuje, iż przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust 1 pkt 6 PZP, natomiast w Rozdziale 6 pkt 9 wskazuje iż "Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych".

Zatem, czy Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, czy też nie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SEKCJI II, pkt II.7) ogłoszenia o zamówieniu oraz Rozdziału 1, ust. V SIWZ Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w trybie zamówienia z wolnej ręki zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Do treści Rozdziału 6, ust. 9 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wkradł się błąd. W związku z tym Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ:

JEST:

9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

WINNO BYĆ:

9. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2:

W Rozdziale 10 pkt 3 Zamawiający wskazuje, iż "przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do umowy" - przy czym załącznik o takim numerze nie wchodzi w skład treści SIWZ. W zakresie załączników do umowy, dołączone są dwa następujące: zał. nr 2 "Oświadczenie Wykonawcy dotyczące bycia zarejestrowanym czynnym podatnikiem VAT" oraz zał. nr 3 do umowy "Umowa przetwarzania danych osobowych". Warto nadmienić, iż załącznik o takim numerze nie jest również przewidziany jako załącznik do SIWZ (bowiem Zamawiający przewiduje tu tylko 4 załączniki).

Zatem oświadczenie jakiej treści Wykonawca miałby przedłożyć w ww. załączniku?



Z uwagi, iż powyższe rozbieżności istotnie wpływają na treść ogłoszenia oraz na wycenę usługi, zwracam się również z prośbą o rozważenie wydłużenia terminu składania ofert w ww. postępowaniu.

Odpowiedź:

Do treści Rozdziału 10, ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wkradł się błąd. W związku z tym Zamawiający dokonuje następujących zmian SIWZ:

JEST:

3. Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do umowy.

WINNO BYĆ:

3. Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do umowy.

Ponadto, Zamawiający zmienia także zapis w komparycji umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, stanowiącej Załącznik nr 3 do umowy:

JEST:

Niniejsza umowa stanowi załącznik nr 2 do umowy nr z dnia r. zawartą pomiędzy Gminą Miasta Gdańska a zwaną dalej *Umową główną*.

WINNO BYĆ:

Niniejsza umowa stanowi załącznik nr 3 do umowy nr z dnia r. zawartą pomiędzy Gminą Miasta Gdańska a zwaną dalej *Umową główną*.

W związku z tym, iż w ocenie Zamawiającego powyższe zmiany nie są istotne, termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa 10 października 2018 roku, o godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia, o godz. 12:30.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem,
Przewodnicząca komisji przetargowej


Emilia Kosińska